
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con la determina del Responsabile del Servizio LL.PP. n.78 del 27/07/2018 Reg.
Gen. n.343

Si prendeva atto del computo metrico estimativo redatto per la quantificazione della spesa

necessaria per l’esecuzione dei “LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA CONDOTTA
FOGNARIA IN VIA S. GIUGA, NEL TRATTO DA VIA PIRANDELLO A VIA GIOVE,
DANNEGGIATA A SEGUITO DI POSA CAVI ENEL”;

Si impegnava la somma complessiva di €. 15.183,84 necessaria per i lavori in oggetto, al

cap. 3900/0 cod. 09.02-2.02.01.09.999 a voce “reimpiego fondi a destinazione vincolata
proventi concessioni edilizie” del bilancio 2018, giusto imp. provv. n.232;
Si affidavano alla ditta CO.GI.L. SRL, con sede in via Arco Piccolo n.70 – 96019 Rosolini

(SR), i LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA CONDOTTA FOGNARIA IN VIA S. GIUGA, NEL
TRATTO DA VIA PIRANDELLO A VIA GIOVE, DANNEGGIATA A SEGUITO DI POSA

CAVI ENEL, e con l’economia del ribasso proposto, pari a netti €. 3.120,03 il
COMPLETAMENTO DI UN TRATTO STRADALE DI VIA SAVASTA CON LA STESURA DI

CONGLOMERATO BITUMINOSO;
CHE con la stessa determina n.78 del 27/07/2018 Reg. Gen. n.343 l’impresa CO.GI.L. SRL, ha
assunto l’esecuzione dei lavori in oggetto per l’importo di €. 9.124,99 compresi gli oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA al 22,00 %.
VISTI  i documenti relativi al primo Stato d’Avanzamento Lavori:

Stato d’Avanzamento Lavori n. 1 al 16/11/2018;1)
Certificato di pagamento n. 1;2)
Fattura n. 10/2019 del 11/02/2019 dell’importo di €. 9.248,26 di cui € 7.580,54 per lavori ed3)
€ 1.667,72 per IVA al 22,00 %;

ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dell’impegno, nonché la corretta esecuzione dell’incarico
affidatogli;
VISTA la regolarità contributiva DURC;
RILEVATO  che  nulla osta  alla  liquidazione  della  fattura  sopra  citata relativa al 1° SAL;

OGGETTO:CIG: ZB222E5E79 "LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA
CONDOTTA FOGNARIA IN VIA S. GIUGA, NEL TRATTO DA VIA
PIRANDELLO A VIA GIOVE, DANNEGGIATA A SEGUITO DI
POSA CAVI ENEL". LIQUIDAZIONE 1° CERTIFICATO DI
PAGAMENTO - DITTA CO.GI.L. SRL, CON SEDE IN VIA ARCO
PICCOLO N.70  96019 ROSOLINI (SR), P.IVA 01352980898.

5° SETTORE n. 28 del 30-04-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 28  DEL  30-04-2019

 REG. GEN. N. 160



DETERMINA

per quanto sopra considerato che si intende integralmente riportato in riferimento al CIG:
ZB222E5E79

di dare atto della regolarità contributiva;1.
2. di liquidare e pagare a favore della ditta CO.GI.L. SRL, con sede in via Arco Piccolo n.70 –
96019 Rosolini (SR), P. Iva 01352980898, la somma complessiva di €. 9.248,26 di cui
€ 7.580,54 per lavori ed € 1.667,72 per IVA al 22,00 %, a saldo della fattura n. 10/2019 del
11/02/2019 relativa al S.A.L. n.1 dei lavori in oggetto; tale somma graverà al cap. 3900/0 cod.
09.02-2.02.01.09.999 a voce “reimpiego fondi a destinazione vincolata proventi concessioni
edilizie” del bilancio 2018, Imp. N. 447/2018.

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

5° SETTORE n. 28 del 30-04-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


